为2020年6月23日，主营业务：医学研究和试验发展；第二类医疗器械销售；第一类医疗器械销售；医疗设备租

赁；医护人员防护用品零售；医院管理；企业管理；信息咨询服务；信息技术咨询服务。

5、收购昆明达州医科肿瘤医院有限公司100%股权

公司全资子公司成都永和成于2020年7月6日与龙岩市长峰网络科技合伙企业（有限合伙）就昆明医科肿瘤

医院的股权收购事项签署了《股权收购框架协议》。

经公司第四届董事会第十次临时会议、第四届监事会第九次临时会议及公司2020年第四次临时股东大会审

议通过，同意公司全资子公司成都永和成以现金支付方式收购昆明医科肿瘤医院100%股权，股权转让价格为

10,820万元。本次股权收购事项完成后，昆明医科肿瘤医院将成为成都永和成全资子公司，纳入合并范围。 2020

年10月12日，公司完成昆明医科肿瘤医院100%股权的资产过户及相关工商变更登记手续。

详情参见公司于2020年7月7日、9月26日、10月13日刊登于巨潮资讯网的2020-077、090、091、094、097

号临时公告。

6、对外出租及对外提供担保

经公司第四届董事会第十四次临时会议审议通过，公司全资子公司成都山水上将持有的物业部分楼层出租

给四川爱丽美健康管理咨询有限公司，出租面积约11,018平方米，租赁期限自2021年4月1日起至2025年3月31

日止，租金每年为人民币500万元（含税）。

鉴于本次承租方四川爱丽美健康管理咨询有限公司及其授权方成都弗蕾亚酒店管理有限公司将在承租期限

内继续将物业委托给雅诗阁物业管理（上海）有限公司管理，应雅诗阁物业管理（上海）有限公司的要求，成

都山水上已为四川爱丽美健康管理咨询有限公司及成都弗蕾亚酒店管理有限公司向雅诗阁物业管理（上海）有

限公司的履约行为提供连带责任保证担保，担保金额不超过950万元。四川爱丽美健康管理咨询有限公司及成都

弗蕾亚酒店W管理有限公司就本次担保事项向成都山水上提供了由重庆国恒诉讼保全担保有限公司出具的具有

履行反担保能力的《担保函》作为反担保措施。本事项已经公司第四届董事会第十四次临时会议以及公司2021

年第二次临时股东大会审议通过。

详情参见公司于2021年3月9日、3月25日、3月27日刊登于巨潮资讯网的2021-023至025、029至030号临时公

告。

7、公司控股子公司厦门永和医科肿瘤医院有限公司于2021年4月19日完成工商注销手续。

永和流体智控股份有限公司 2020 年年度报告全文

57

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 0 0.00%   22,503,750 22,503,750 22,503,750 11.25%

3、其他内资持股   22,503,750 22,503,750 22,503,750 11.25%

其中：境内法人持股

境内自然人持股   22,503,750 22,503,750 22,503,750 11.25%

二、无限售条件股份 200,000,000 100.00%   -22,503,750 -22,503,750 177,496,250 88.75%

1、人民币普通股 200,000,000 100.00%   -22,503,750 -22,503,750 177,496,250 88.75%

三、股份总数 200,000,000 100.00%   0 0 200,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司离任的董事及高级管理人员所持有本公司股份的75%作为有条件限售股锁定。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指

标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

永和流体智控股份有限公司 2020 年年度报告全文

58

股东名

称

期初限售

股数

本期增加限

售股数

本期解

除限售

股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

陈先云 0 11,019,300 0 11,019,300

在就任时确定的任

期内，遵循董事、

高管的持股锁定。

每年初按照上年末其

持股总数的 25%解除

锁定。

应雪青 0 9,375,000 0 9,375,000

在就任时确定的任

期内，遵循董事、

高管的持股锁定。

每年初按照上年末其